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生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地
段街1号生活报一楼103室

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

敬告客户
刊登广告请通过以下官方途径办理并按要求提

供相关手续：1.拨打报纸中缝公布的广告刊登电话
办理；2.到生活报社103室现场办理。

如客户通过网络平台、第三方中介等非本报授权
渠道办理广告刊登，引发的纠纷由客户自行承担法律
责任。如遇争议，建议您直接联系实际对接的发稿人
员协商解决，我们将依法协助提供必要信息，但不承担
非正规渠道产生的连带责任。

●柯梦凡（420921199005212812）
不慎将哈尔滨市松北区中海和院

A128车位购买合同丢失，声明作废。

●本人张雯，不慎遗失位于道里区

群力第六大道与云山路交口房屋《商

品 房 买 卖 合 同 》合 同 编 号 ：

22159639750，声明作废。

●黑龙江省齐齐哈尔市克山县古

北乡同结村张洪伟遗失农村土地承包

经营权证，农村土地承包经营权证代

码为 230229204205000005J。声明旧

证作废。

● 姓 名: 刘 成 福 ，身 份 证 号 ：

2301241999****0714，不慎将警官证

丢失，编号：027637，特此声明作废。
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诚招黑龙江省内
各地市业务代理

巴马蓝氏瑶实业有限公司:
齐桂兰对你公司债权(哈尔滨市道

外区人民法院 (2025)黑 0104 民初

3077号民事判决书判决项下全部债

权)转让给于瀚强(现名:于柏林)(身份

证号:37040419791103001X)。
发布人:齐桂兰

2026年2月26日

债权转让通知

诚招黑龙江省内
各地市业务代理
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声 明 人 ：刘 妍（身 份 证 号 ：

2301083199205175724），原系哈尔

滨盛达隆装饰工程有限公司员工，因

公司失联导致无法缴纳员工社保。现

特此登报公示，请单位 1个月之内与

我联系，如不联系视为自动同意解除

劳动关系，请相关单位协助办理减员

手续。联系电话：13313367755。
特此声明。

声明人：刘妍

2026年2月26日

声 明

哈尔滨卓易科技开发有限
公司是一家专业致力于安防产
品、家庭防盗报警系统设计安
装企业。

公司承接
闭路监控，远程监

控，门禁系统，停车场一
卡通、入侵防盗系统、防
盗报警、视频会议、公共
广播、楼宇对讲、电子显
示屏等智能建筑弱电系
统的工程设计及安装。

公司拥有专业的销售团
队，及在安防领域具有深厚技
术力量的专业施工队伍。坚持
“以人为本，科学经营”的管理
理念，以“用户至上，信誉第一”
的优质服务赢得了广大客户的
认可和信任。

诚 聘

招聘：技术实习生10人
岗位要求：
1、监控、计算机及办公

设备安装调试。
2、有责任心，良好的沟

通能力。
3、工作认真，态度端正。
薪资待遇：

2800-3500元/月，试用期6
个月，试用期转正缴纳五险。

地址：哈尔滨市南岗区
南通大街 258号船舶电子
大世界西区356室

联系人：张经理
电 话：15945696495
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生活报讯（记者李丹 文/摄）记
者25日获悉，近日，哈尔滨市福利彩
票发行中心响应省福彩中心开展“寒
冬送暖 爱的小屋”公益慈善活动的号
召，组织全市400余家福彩销售场所
参与，在寒冬中筑起一座座传递温情
的“爱心驿站”。

活动期间，哈尔滨市福彩中心精
心筹备，发放福彩“爱的小屋”活动标

识、宣传海报、暖贴等物品，并结合本
地实际，对参与站点的服务设施进行
优化。

寒风中，遍布街巷的福彩“爱的小
屋”纷纷敞开大门，为交警、环卫工
人、快递员、外卖骑手等户外工作者
提供温暖歇脚处，免费供应热水、开
放内部卫生间，并提供手机充电、加
热餐食等贴心服务。同时，还为临时

陷入困境的弱势群体提供防寒避雨
场所及简单饮食援助，第一时间联系
社区或市救助管理站，协助开展后续
救助。

福彩“爱的小屋”贴心准备了暖
贴、新年伴手礼等物品，帮助游客解
决旅途中的小困扰；特别设置“发热
贴”“好运将至”等轻量化互动环节，
吸引大量年轻游客驻足打卡。

哈市福彩中心开展“寒冬送暖”公益活动

“爱的小屋”为户外工作者提供温暖歇脚处

春节的仪式，往往从一张郑重贴上
的“福”字开始。

千年祈愿
中国人对“福”的理解，自古便有深

意。
“福”字的历史，最早可追溯至三千

多年前的甲骨文。那时的“福”，是双手
捧起酒坛，恭敬地献于祭台之上，以醇
香美酒敬奉天地神明，祈求丰年与安
康。到了东汉，许慎在《说文解字》中将
其释为“祐也”，意为得神明护佑，诸事
顺遂。

对“福”的这份向往，早已深植于中
华文明的根脉之中。贴福、送福、迎福，
代代相传。一方红纸，几缕墨香，承载
着家家户户对来年的期盼。千年流转，
这份温热的习俗，早已融入血脉，成为

中国人最深的春节印记。

时代变迁
时代在变，祈福的方式也在更新。
从一张寄托祈愿的红纸，到一张汇聚

万千善意的彩票；从祈愿一家风调雨顺，
到祝福万家国泰民安，形式在变，载体在
变，但对美好的朴素向往，从未改变。

“扶老”，是对“多寿多福”的守护；
“助残”，是对“平安是福”的保障；“救
孤”，是对“成长是福”的托举；“济困”，
是对“福暖万家”的践行。

共创美好
三千多年前，福是祭台上的酒；三

百多年前，福是笔墨间的寿。今天的
“福”，有了新模样。

不再只是门楣上的一抹红色，更是

一种人人可参与的日常。
一张红纸，寄托的是对家人的祈

愿；一张彩票，汇聚的是对社会的善
意。从祈愿一家风调雨顺，到祝福万
家国泰民安，福字在变，形式在变，中
国人对“福”的理解，始终在传承中深
化，在实践中丰盈。

春节贴“福”，是我们对岁月的敬
重；理性参与福彩，是我们对美好的向
往、对生活的热爱。

今天，这份热爱有了更踏实的落
点：每一张2元的福利彩票，就有0.72
元汇入公益金，化作老人床边的一顿
热饭、残疾人手中的一份工作、孤儿书
桌前的一盏灯、病患眼中重见的光
明。真正的福气，从来不是独自享有
的幸运，而是共同创造的温暖。

据中国福彩微信公众号

福字到福彩，一场跨越千年的中国式浪漫

2 月 24 日，双色球第
2026020 期开奖，一等奖 2
注，河南（1注）、甘肃（1注），
奖池金额27.12亿元。本期
销量3.81亿元，筹集公益金
1.37亿元。

据中国福彩微信公众号

双色球第2026020期：

一等奖2注
筹集公益金
1.37亿元

生活报讯（高军震 臧天宜 见习记者李晓航 记者王秋实）24日，随着
春节假期的结束，多数人从“假期模式”切换到“工作模式”。为防止出现不
适症状，哈尔滨市第五医院医生支招，助你摆脱节后综合征。

调整作息 清淡饮食 适当运动

告别节后综合征 专家来支招

生 活 报 讯（记 者于海
霞）24日，哈市南岗区大成
街道锦秀社区联合新吉图书
分馆举行“灯火庆元宵·书香
猜灯谜”活动。

在新吉图书分馆内，50
盏由居民和青少年亲手制作
的手工灯笼高高悬挂，每盏
灯笼下都系着一条精心挑选
的谜语，谜面涵盖传统文化、
生活常识、成语典故、科普知
识等。居民们三五成群，驻
足灯谜前凝神思索、争相讨
论，不时传来解开谜题的欢

呼声。
“一边猜灯谜一边过节，

特别热闹，还能学到不少知
识！”参与活动的居民笑着
说。社区志愿者穿梭在人
群中，为大家提供谜面线
索，耐心讲解灯谜背后的传
统文化故事与历史典故。
图书分馆同步设置节日文
化图书角，集中展出《元宵
节的由来》《中国灯谜史话》
等书籍，吸引不少居民驻足
翻阅。

图片由南岗区政府提供

猜灯谜 看灯笼 品书香

这个社区灯谜会真热闹

假期期间，很难避免一些不良的饮食习
惯，比如饮食油腻、暴饮暴食、开怀畅饮等。
这些都可能导致节后胃部负担过重，引起消
化不良、腹胀和腹泻等问题，严重会患上胃
肠炎、急性胰腺炎等。

消化内科主任周群提醒，频繁聚餐会
增加胃肠道的负担，出现反酸、烧心、腹痛
腹胀、腹泻等症状。节后需多食用蔬菜瓜

果，减少辛辣、油腻和煎炸等刺激性食物的
摄入。保持规律的饮食习惯，尽量选择清
淡且易于消化的食物。合理搭配粗粮与细
粮，并适量增加膳食纤维的摄入。确保每
天摄入足够的水分，并进行适当的体育活
动。此外，保持良好的心态也有利于肠胃
的健康。一旦出现恶心呕吐、腹痛腹胀、发
烧等症状，要立即就医。

多食蔬果适当运动

节后上班第一天，脊柱外科接诊了多位
腰痛患者。脊柱外科主任兰青表示，假期长
时间低头看手机、打游戏、打麻将，这些久坐
少动的娱乐项目都会引起节后综合症。半
躺、弯腰等姿势虽然舒服，但会增加腰椎压
力，导致腰痛、脖子痛等症状。长时间久坐

会使腰部肌肉处于超负荷工作状态，整体肌
肉维持腰椎稳定性的能力下降，腰椎间盘所
承受的压力增加，腰椎退变，椎间盘突出等
问题便会滋生。如果节后出现颈椎腰椎不
适，疼痛持续或加重，伴随下肢疼痛、麻木、
行走困难等症状，应及时就医。

腰椎疼痛及时就医

假期过后，哈市五院心内科收治了很多
在假期因熬夜、应酬等不良生活状态导致的
心血管疾病患者。心内科医生鹏博表示，短
时间进行熬夜、晚起等日常生活的改变极易
导致心血管疾病的发生，如心律失常、血压
升高、早搏等问题。

心内科主任吕军提醒，节后要及时调整
作息时间，如果睡眠不佳，可尝试热水泡脚
或睡前喝一杯热牛奶，或听一段舒缓的音
乐，尽量不要在睡前使用电子产品，保持卧
室安静、室内黑暗。一旦出现胸闷气短、胸
痛等症状需及时就医。

调整作息有序生活

黑龙江鸡东农村商业银行股份有限公司（原名称鸡东县农村信用合作联社）债权催收公告
黑龙江鸡东农村商业银行股份有限公司现公告催收 根据下列借款人、担保人信息 请下列各债权的借款人和相应的担保人立即向黑龙江鸡东农村商业银行股份有限

公司履行还款义务。（注：此次公告金额为截止2026年1月31日的贷款本息合计金额 实际利息、罚息、复利按合同约定利率计算至实际给付之日止。）
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23032119720415****
23032119590106****
23032119860107****
23032119700905****
23032119660602****
23032119751007****
23032119751007****
23032119770109****
23032119540521****
23032119780214****
23032119780214****
23032119710410****
23032119540408****
23032119730304****
23032119741127****
23032119741127****
23032119791022****
23032119731005****
23032119550428****
23032119860807****
23032119830829****
23032119810402****
23032119610202****
23032119610202****
23032119560702****
23032119710110****
23032119640108****
23032119640108****
23032119780715****
23032119780715****
23032119640108****
23032119640108****

54,006.17
104,388.85
158,858.70
446.70
25,630.86
4,072.25
37,352.14
27,031.77
230,097.51
6,318.11
241,859.44
146,776.00
136,982.20
43,574.17
140,195.17
15,616.77
109,064.75
62,892.08
371,800.52
113,692.91
107,913.75
64,602.98
5,412.01
22,274.28
31,860.18
47,253.70
86,490.12
93,600.00
26,351.46
66,171.48
155,450.92
86,201.24
7,087.99
3,903.57
46,224.01
172,007.73
62,981.79
1,961.34
11,170.37
55,905.45
23,692.80
5,796.80
48,833.33
265,659.41
342,296.57
18,908.08
31,485.79
261,487.36
76,917.85
9,400.09
15,884.83
15,838.16
1,625.17
36,181.52
221,989.35
173,039.20
7,367.64
3,567.29
11,617.56
18,331.16
18,657.27
83,438.73
128,521.00
6,944.62
9,616.31
5,415.65
319,783.10
10,763.90
19,395.31
39,985.56
111,527.98
151,823.20
8,378.65
11,227.72
18,060.91
27,253.34
11,448.92
15,805.64
445.66
362,332.08
38,289.91
33,668.64
11,872.86
94,703.80
74,032.56
312,548.00
5,322.68
25,463.80
18,079.36
8,325.52
11,193.70
139,096.00
129,375.04
5,215.77
64,793.76
6,472.37
96,726.86
3,814.78
74,882.39
18,910.88
281,372.49
31,538.87
65,607.19
21,561.45
35,010.91
117,840.33
5,306.15
3,553.56
9,915.74
13,640.00
106,109.47
106,130.26
94,786.80
54,348.69
4,102.49
12,886.14
23,784.13
179,743.85
118,609.78
460,250.89
15,757.92
45,250.00
34,000.00

姚庆伟
姚安清
张喜贵、姚忠财、孟庆君
康玉硕、孟庆臣、康廷茂
康玉硕、孟庆臣、康廷茂
康玉硕、孟庆臣、康廷茂
杨立山、马占海、杨明
殷树江、孟范月、孟范勇、康廷茂
郭德明、黄彦斌、张君明、李廷林
吕祥、张喜武、吕金龙

张喜贵、姚忠财、孟庆君
无担保人
孟范明、周春伟、杨明、杨辉、姚德峰
担保周宏海、李晓东、陈作文、刘明军
李树奎、王金波
刘明军、李晓东、陈作文、周宏滨
张亚新朱兴忠
张亚新、佟宝全、郭井亮、朱兴文、刘亚波
黄春生、于明连、芦桂斌
都兴、闫伟、杨春生、李国辉、张殿波
王淑华、赵云龙、金龙江、苏志涛
无
张群英、梁艳春、周洪涛
沙宪龙、焦明、范曾军
宋德文、陈喜顺、周洪涛、周羲棋、焦贵生
宋德文、陈喜顺、周洪涛、周羲棋、焦贵生
宋德文、陈喜顺、周洪涛、周羲棋、焦贵生
张群英、梁艳春、周義棋
周洪涛、周義祺
刘春林、周宝林、王金成，吴志山，
沙宪义
沙宪义
刘冰
王淑华、赵云龙、周振海、苏春、金龙江
崔金有，刘文军，王连柱，崔海军，

无
无
赵生，王刚，张俊财，赵长友，王玉国，

赵汝友 陈立军 张秀
赵汝友 陈立军 张秀

赵艳鹏
无
无
杨福臣

张国相
张国相
王立军、刘江、王立民
王立军、刘江、王立民
杨庆文
刘展云、马静、张宇、孟庆杰、王泽东、王泽勋、刘显东
赵学飞，林立刚
郑子文 郑子斌 赵成有
郑子文 郑子斌 赵成有

邱洪殿，程永滨；王玉国，张志超，
王玉民

王立波、步兆印
无
张宝臣
张宝臣
张宝臣
关宝伟、吴成富、张太安
王海龙，战晓利，曲磊，
苑福成
无
无
无
曹志海 李文斌
无
伊俭英
周德强
王日峰、伊俭玉
王日峰，伊俭玉
无
王亚军、白德仁、狄印生
王佐良，汝吉平，关海涛，伊朗，
张亚胜
王洪江、崔宏建
王洪江、崔宏建
王修军、赵艳鹏、刘海军
董子波 王艳波 赵禹 付洪江
李晓强
无
洪景奎、杨海峰、杨福祥、刘长海
都兴、闫伟、李国辉、朱晓勇、张殿波

孙艳波、孙忠生、刘兴福
丁明太
无
无
刘淑坤
李兴富，李兴伟，徐才，辛凤钊，
薛红军
无
赵坤
王学革、李超、王敏、张志国、辛凤有、张志义
朱明 周景新 李福贵
张太安、赵洪卫
关宝伟、关大磊、张太安
张龙 陈福民
唐洪财 张德发 孙作君
聂孝民 陈立国 周宝申
刘展云、马静、张宇、孟庆杰、王泽东、张伟、刘显东
刘展云、马静、张宇、孟庆杰、王泽勋、张伟、刘显东
刘明君，李相贵，曹阳，曲广胜
王玉民

杜广有、刘艳军
王兰廷

王宏本、白德仁、刘景军
杜志勇
闻富、王思冉、刘俊

借款人 身份证号 本息合计 担保人
王亚军
王亚臣
王亚臣
王修军
王修军
王修军
王修军
王新启
王喜臣
王思明
王淑华
王仁
王明
王明
王明
王立山
王立民
王立民
王立民
王立军
王金阁
王金阁
王金阁
王金阁
王建军
王红学
王红学
王红学
王红学
王红军
王红军
王红军
王红军
王海龙
王海龙
王国友
王刚
王福军
王福军
王传富
田文波
谭凤
谭凤
谭凤
谭凤
孙忠生
孙艳波
孙艳波
孙艳波
孙艳波
孙连俊
孙洪伟
孙红新
孙顶峰
史全伟
尚宝
汝旭锋
汝旭锋
汝吉平
汝吉平
钱汉东
齐有
齐有
齐有
齐有
齐树林
齐海军
齐海军
齐海军
齐海军
齐海军
齐海军
裴洪毅
裴洪毅
裴洪毅
庞志文
庞志文
庞志江
庞志江
庞志江
潘树才
潘树才
聂清海
聂红军
聂红军
聂红军
马海军
马海峰
马海峰
卢振荣
刘忠良
刘振军
刘振军
刘振军
刘洋
刘艳峰
刘亚祥
刘明君
刘立军
刘凯
刘俊财
刘俊财
刘俊财
刘江
刘江
刘江
刘江
刘海军
刘海军
刘飞
刘宝林
刘宝春
梁艳春
李志国
李志国
李占宝
李永民
李秀萍
李秀萍
李秀萍
李兴武
李兴海
李兴海
李兴海

23032119640108****
23032119670601****
23032119670601****
23032119680430****
23032119680430****
23032119680430****
23032119680430****
23032119720516****
23032119720312****
23032119850103****
23032119740420****
23032119620610****
23032119850117****
23032119850117****
23032119850117****
23032119710110****
23032119690612****
23032119690612****
23032119690612****
23032119690710****
23032119661204****
23032119661204****
23032119661204****
23032119661204****
23032119591102****
23032119780305****
23032119780305****
23032119780305****
23032119780305****
23032119690705****
23032119690705****
23032119690705****
23032119690705****
23032119890911****
23032119890911****
23032119671223****
23032119770203****
23032119771208****
23032119771208****
23032119791009****
23032119670311****
23032119720925****
23032119720925****
23032119720925****
23032119720925****
23032119720202****
23032119650423****
23032119650423****
23032119650423****
23032119650423****
23032119620128****
23032119850517****
23032119790706****
23032119770315****
23032119811220****
23032119740203****
23032119840202****
23032119840202****
23032119620705****
23032119620705****
23032119661011****
23032119530726****
23032119530726****
23032119530726****
23032119530726****
23102619570620****
23032119810128****
23032119810128****
23032119810128****
23032119810128****
23032119810128****
23032119810128****
23032119770423****
23032119770423****
23032119770423****
23032119630319****
23032119630319****
23032119720509****
23032119720509****
23032119720509****
23032119590701****
23032119590701****
23032119750404****
23032119740601****
23032119740601****
23032119740601****
23032119710427****
23032119621229****
23032119621229****
23032119680922****
23032119670411****
23032119811003****
23032119811003****
23032119811003****
23032119880615****
23032119870514****
23032119600727****
23032119531004****
23032119690301****
23032119790627****
23032119610328****
23032119610328****
23032119610328****
23032119520918****
23032119520918****
23032119520918****
23032119520918****
23032119710826****
23032119710826****
23032119790619****
23032119690127****
23032119721112****
23032119630111****
23032119691026****
23032119691026****
23032119691209****
23032119630118****
23032119550709****
23032119550709****
23032119550709****
23032119570827****
23032119721010****
23032119721010****
23032119721010****

24,000.00
6,563.36
23,370.80
24,800.00
14,300.00
24,800.00
14,300.00
16,456.57
60,285.43
39,073.19
34,754.08
15,514.13
5,800.00
16,946.92
9,500.00
144,863.87
35,858.79
3,643.24
2,376.26
152,676.12
117,903.37
28,596.11
22,559.04
24,318.03
80,693.40
38,554.92
42,543.26
10,951.52
43,160.82
34,989.73
38,515.60
12,660.79
42,130.66
105,901.84
31,457.48
56,951.76
49,822.93
2,213.42
6,648.63
111,698.95
118,749.25
9,550.69
11,915.45
6,290.48
6,916.43
17,677.17
259,862.00
9,669.41
52,090.06
52,272.54
80,208.63
74,452.11
146,430.27
367,197.77
11,126.85
25,014.90
18,800.26
3,866.94
4,583.23
4,583.23
165,780.00
2,240.27
2,616.77
2,936.36
3,664.38
4,406.74
4,200.00
28,888.94
37,000.00
4,200.00
28,800.00
37,000.00
99,735.63
7,183.82
21,903.72
60,423.05
11,877.27
15,831.13
24,824.09
36,935.92
15,087.78
9,665.32
51,400.26
112,000.01
26,724.32
20,279.39
25,241.88
6,107.51
8,961.51
23,991.44
4,382.08
539,151.00
5,029.84
33,432.96
33,896.19
36,876.10
8,759.69
116,149.09
269,301.00
1,315.11
52,306.84
1,252.67
6,657.72
100,007.66
2,927.10
2,932.10
14,374.29
174,623.59
9,381.57
6,778.71
238,145.05
253,022.00
15,530.65
411,942.72
49,604.75
3,679.00
83,308.60
8,858.34
11,356.85
14,037.06
100,697.25
10,800.00
7,800.00
18,100.00

闻富、王思冉、刘俊
赵会、闻富、王亚坤
付丹丹

王亚军
无
无
王金阁，王明，王伟，王金华，王喜臣，刘艳宝
王亚臣、王春彦、王亚军、王思冉
周振海、赵云龙、金龙江、苏志涛
张勇
齐海军
齐海军

齐君
杨桂风
张玉龙、王立军、王立民、刘江
张玉龙、王立军、王立民、刘江
王立军，张玉龙，刘江，王立民，
刘艳宝
刘艳宝
刘艳宝
王伟、王明、刘艳宝、王喜臣
李伟、张宇、王连喜、王连春、李良
崔金有、赵立江
崔金有、赵立江
无
王红军、崔金有
崔海峰
崔海峰
无
崔海峰
钱雪
曲磊 战晓利
王国友，葛海，刘延军，张忠波，唐俊库，
王刚，张俊财，赵长友，王玉国，赵生，
王海军
王海军、姜凤海、王维亮、周玉海
郭景全
付丹丹
肖夫、刘凤清、王玉波、丁长国
肖夫、刘凤清、王玉波、丁长国
肖夫、刘凤清、王玉波、丁长国
肖夫、刘凤清、王玉波、丁长国
闫柏涛 孙艳波 刘兴福

闫柏涛 孙忠生 刘兴福
马君

孙洪伟、王珍珍、刘雪明
郭瑞、孙洪峰、张玉翠、吴秀华
无
李贵臣、朱杰、朱财、刘亚祥、郑永军、张广利、尹波、张宏宇、于喜武、李文斌、王新启
李国强
杜俊好、蔺铁成、季红斌、尚宝、杜俊仁
王旭、汝吉祥、张忠仪、吴长贵
汝吉春

无
聂清海、张书勇
齐海军
齐海军
齐海军、薛红军、陈艳伟、陈宝
齐海军、薛红军、陈艳伟、陈宝

王明
齐有

王明
齐有
王明
韩士伟、韩兆祥
韩士伟
曲宝昌、韩士伟
无
刘艳成、王维新、李兴权、姚军
庞志杰 宋珍 庞志海
庞志杰 宋珍 庞志海

姜子君 程玉
姜子君
钱汉军
聂文和、常忠梅
聂文和
聂文和
关宝成
王忠付、白宝才、刘国臣、刘国辉
庄百岁
齐树林 卢振民 卢振芳
无
房同海、房同江
房同江、房同海
房同江、房同海
李希文
刘喜臣、王传霞、王春堂、王传有、熊力
无
李相贵，曹阳，曲广胜，王玉龙，
姜艳军，丛安泽，王立凯，齐国，
无
刘俊财

吴成富、周洪涛
张玉龙、王立军、王立民
张玉龙、王立军、王立民
张玉龙、王立军、王立民
姚军
无
无
刘宝春，刘宝林，刘丽红；柳光明，高振强，
刘宝春，刘宝林，刘丽红；柳光明，高振强，
张群英、周洪涛、周義棋
李忠、石占山、苑书和
无
赵仁
邱立忠、李永民、王井平、白宝才
刘凯
刘凯
刘凯
李兴武
王宏本
徐长龙、范恩鹏
范恩鹏

借款人 身份证号 本息合计 担保人
李兴东
李兴宝
李晓亮
李希文
李文辉
李文辉
李文辉
李文栋
李文栋
李文栋
李文栋
李文栋
李坤
李洪彬
李贵臣
李广新
李福江
李福江
李福贵
李福贵
李超
李长贵
黎建双
靳洪云
靳洪云
靳洪云
姜岫甲
姜伟权
黄宝春
郝再喜
郝再喜
郝全
郝全
郝全
郝财
郝财
郝财
韩兆祥
韩士伟
韩士伟
关大磊
宫岩
宫岩
宫宝
宫宝
宫宝
宫宝
葛海
付洪江
付洪江
付洪江
冯占立
房同海
范曾军
范玉成
杜广有
杜长山
董子平
董占有
董占富
董占富
董占富
董占富
董占富
董玉超
董伟
董亮
刁军
狄印生
崔延华
崔海涛
崔海涛
崔海涛
崔海涛
丛安泽
丛安泽
程玉
程玉
陈有
陈立国
陈君
陈井玉
陈建军
陈福民
陈宝
陈宝
陈宝
陈宝
卜繁华
刘有

永安支行
赵刚
赵国滨
张成江
聂玉海
贾宝东
刘玉江
贾云庆
刘国明
刘长军
周成科
安保国
钱世武
闫福军
贺召军
李树军
李海
付传贵
隋朝东
封仁库
安佰华
耿洪伟
孔祥福
贺召连
张万华
周翠林
宋文涛
兰宏军
周翠明
贾宝华
郑兆才
崔新明
张伟朋
梁其立

23032119540630****
23032119810220****
23032119780905****
23032119550410****
23032119640615****
23032119640615****
23032119640615****
23032119610429****
23032119610429****
23032119610429****
23032119610429****
23032119610429****
23032119650110****
23032119820305****
23032119710702****
23032119851005****
23032119591208****
23032119591208****
23032119600111****
23032119600111****
23032119761110****
23032119560915****
23032119660228****
23032119771016****
23032119771016****
23032119771016****
23032119610702****
23032119730316****
23032119700701****
23032119670612****
23032119670612****
23032119730321****
23032119730321****
23032119730321****
23032119710319****
23032119710319****
23032119710319****
23032119551212****
23032119780510****
23032119780510****
23032119880520****
23032119780105****
23032119780105****
23032119760318****
23032119760318****
23032119760318****
23032119760318****
23032119600927****
23032119761228****
23032119761228****
23032119761228****
23032119770715****
23032119581103****
23032119830905****
23032119560307****
23032119790507****
23032119600809****
23032119660520****
23032119570706****
23032119630312****
23032119630312****
23032119630312****
23032119630312****
23032119630312****
23032119831013****
23032119850421****
23032119850218****
23032119770627****
23032119730206****
23113119551014****
23032119760502****
23032119760502****
23032119760502****
23032119760502****
23032119600304****
23032119600304****
23032119571204****
23032119571204****
23032119730511****
23032119680728****
23032119650816****
23032119710415****
23032119740403****
23032119650110****
23032119791205****
23032119791205****
23032119791205****
23032119791205****
23032119800116****
23032119630228****

23032119760407****
23032119660723****
23032119800913****
23032119720409****
23032119761107****
23032119800402****
23032119660715****
23032119680503****
23032119680828****
23032119560506****
23032119810110****
23032119730514****
23032119701129****
23032119740405****
23032119830326****
23032119650226****
23032119610805****
23102619650812****
23032119580223****
23032119730127****
23032119850108****
23032119891225****
23032119790712****
23032119760806****
23032119790509****
23032119840714****
23032119691023****
23032119751203****
23032119781215****
23032119771220****
23032119811128****
23032119700513****
37242919670419****

112,070.33
169,021.16
15,627.18
104,802.88
113,368.56
8,118.25
6,968.02
9,784.45
8,038.81
2,533.97
20,164.52
21,275.68
5,839.77
9,268.54
5,185.79
97,773.10
245,991.49
2,763.68
48,580.52
13,514.88
89,674.77
18,512.95
23,327.62
7,136.60
33,680.81
53,590.50
175,724.87
78,114.45
46,211.57
7,016.60
10,465.51
185,928.61
20,377.91
16,596.64
115,130.33
12,821.40
9,926.38
150,826.74
12,513.70
18,780.05
129,557.70
125,924.27
15,741.26
219,335.40
7,091.09
35.19
434.15
4,187.46
79,475.00
86,753.20
105,845.90
108,929.80
2,486.27
15,915.97
108,294.48
12,886.14
83,129.20
17,109.79
14,590.04
22,333.98
50,091.88
74,490.50
8,422.10
77,441.49
29,600.00
37,391.41
37,405.94
177,260.05
38,611.14
76,880.10
125,189.53
29,386.91
18,735.50
3,479.92
151,117.12
41,724.52
42,526.76
3,507.10
14,979.83
7,078.81
45,087.88
14,912.89
75,891.25
143,690.44
10,696.39
7,435.04
1,500.00
9,900.00
28,390.15
119,316.73

48819.98
9439.10
22568.52
32311.02
76011.70
24910.65
106067.11
31912.36
36671.27
43572.62
50123.32
44706.83
44706.83
50914.09
51155.21
68494.00
60037.15
54997.47
57092.92
60688.62
61430.80
53610.98
64976.90
109942.99
104334.80
69654.26
71955.66
113321.31
95601.80
94865.57
88615.00
87557.59
101089.26

李广新、陈淑萍、张福元
王金喜、李兴臣
刘振军、杜丙文、房同江、李晓光
李希文
史林伟、李文栋

李桂荣 李文辉
李桂荣 李文辉
李桂荣 李文辉

无
无
陈淑萍、李兴东
李占鹏

吴明福
朱明 周景新 吴明福
无
范恩江，武文波，石占山，范恩海，
黎建彬
张喜

姜岫天、李文生、李广新、李广宏
姜兴国
刘宪义
郝财、郝全、陈有、郝福
李长山
王军
无
无
苑桂苓
无
无
韩士伟
曲宝昌、裴洪毅
曲宝昌、裴洪毅
张太安、关宝伟、吴成富、张亚成
宫健、李世华
邢海丰、宫健、李海艳、宫艳春、宫文
邢海丰
邢海丰、赵东生
邢海丰、赵东生
邢海丰、赵东生
钱汉武
董子波 王艳波 赵禹 杨君
付洪杰 王照辉 姜伟权 王艳红

伊俭玉、冯占立、岳明、王淑香
无
沙宪龙、焦明、周洪涛
白全明、邢瑞军、白全福、白全军
刘艳军
刘国辉、刘国臣、刘旺有、杜长山

董亮
董伟、辛凤有
董伟、辛凤有
董伟、辛凤有
无
无
董玉斌
王学革、王敏、李超、张志国、辛凤有、张志义
王朝江、赵文革、王宏本
无
王亚军、白德仁
张明军、王井龙、王泽东、刘展云、张伟
王红军
王红军
王红军
无
高秀峰
刘立军、齐国、姜艳军、王立凯
姜子君
姜子君 潘树才
无
聂孝民 王照辉 周宝申
张超、张福元、王阳、洪长清、洪广臣

陈建军、张秀峰、单连英
陈卫鹏
齐海军
齐海军

李丽秋

借款人 身份证号 本息合计 担保人
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权威资讯权威资讯
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